[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ  ВАРНАВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	09.10. 2012 г.                                                                                                      №  50
О рассмотрении заявления депутата А.Н.Малинова

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 31 Устава Варнавинского муниципального района Нижегородской области, в целях сокращения расходов на содержание органов местного самоуправления
Земское собрание р е ш и л о:

1.Установить, что глава местного самоуправления Варнавинского муниципального района Нижегородской области Бодякшин Александр Владимирович осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.

2.Отменить решение Земского собрания Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 25.06.2010г. №43 «О главе местного самоуправления Варнавинского муниципального района Нижегородской области».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава местного самоуправления
Варнавинского муниципального района
                                А.В.Бодякшин
_1018177206